
 
 

Dzērbenes iela 27, Rīga, LV – 1006 | Tālr.: 29441380 | e-pasts: moto@lamsf.lv  
Reģ.Nr. 40008022951 | AS Swedbank, SWIFT: HABALV22, Konta Nr. LV24HABA0551010809944 

 

27.05.2024. 

Preses relīze 

Lielbārži trešajā Pasaules čempionāta posmā Francijā izcīna ceturto vietu 

25. un 26. maijā Francijā, Plomion mototrasē risinājās Pasaules čempionāta trešais posms 

blakusvāģu motokrosā, kurā pirmo reizi šajā trasē startēja un ceturto vietu ieguva Daniels 

Lielbārdis un Bruno Lielbārdis. 

Daniels un Bruno Lielbārdis šajā posmā Francijā ieguva 32 punktus, pirmajā braucienā, pēc 

piedzīvota kritiena, finišeja 7. vietā. Otrais brauciens brāļiem izdevās veiksmīgāks, piedalījās 

cīņās par TOP3, taču finišā 4. vieta. 

Daniels un Bruno Lielbādis savā sociālajā tīmekļa vietnē “Facebook” ziņo: “Pirmā reize “Moto 

Club de Plomion” trasē. Nebija viegli pierast pie trases, visu nedēļas nogali nevarējām atrast 

labākās līnijas un ritmu. Pēc sestdienas atradām pareizos iestatījumus motociklam un spējām 

uzlabot savus startus. Mūsu pirmais starts “Moto Club de Plomion” trasē bija labs. Pēc pāris apļiem 

jau cīnījāmies par ceturto pozīciju. Tikām līdz ceturtajai vietai, bet divus apļus pirms finiša, 

saskārāmies ar citu ekipāžu un piedzīvojām kritienu. Finišā 7. vieta. Otrajā braucienā izdevās 

daudz labāks starts. Visu braucienu cīnījāmies par TOP3 pozīciju. Braucienu finišējām kā ceturtie. 

Esam priecīgi, ka otrais brauciens izdevās labāks. Kopumā neesam īpaši priecīgi par nedēļas 

nogali, bet esam ieguvuši neatsveramu pieredzi. Gatavojamies Kramolinai un centīsimies atgūt 

sarkano plāksni.” 

Uz goda pjedestāla augstākā pakāpiena, ar 47 punktiem, šajā posmā kāpa ekipāža no Francijas 

Killian Prunier un Evan Prunier, otrajā vietā, arī ar 47 punktiem ierindojās šī brīža līderi, ekipāža 

no Nīderlandes Koen Hermans un Ben Van Den Bogaart un trešajā vietā, ar 40 punktiem, 

ierindojās ekipāža no Beļģijas Marvin Vanluchene un Glenn Janssens. 

Brāļi Lielbārži pēc aizvadītajiem trīs posmiem, kopvērtējumā ierindojas 2. pozīcijā ar 131 punktu. 

Līdera pozīcijā, ar 136 punktiem, šobrīd atrodas ekipāža no Nīderlandes Koen Hermans un Ben 

Van Den Bogaart un trešajā vietā ar 121 punktu ierindojas ekipāža no Beļģijas Marvin Vanluchene 

un Glenn Janssens. 

Rezultāti: https://www.fimsidecarcross.com/201-gp3---plomion/results  

Pasaules čempionāta ceturtais posms blakusvāģu motokrosā notiks šajā nedēļas nogalē, 1. 

un 2. jūnijā Čehijā, Kramolinā, paralēli tam norisināsies arī Eiropas čempionāta trešais 

posms kvadriciklu motokrosā. 

mailto:moto@lamsf.lv
https://www.fimsidecarcross.com/201-gp3---plomion/results


 

Dzērbenes iela 27, Rīga, LV – 1006 | Tālr.: 2 9441380 | e-pasts: moto@lamsf.lv  
Reģ.Nr. 40008022951 | AS Swedbank, SWIFT: HABALV22, Konta Nr. LV24HABA055101080994 

 

Informāciju sagatavoja Annija Slikšjāne (LaMSF praktikante)  

mailto:moto@lamsf.lv

